
 

 

 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от 27 января  2021 г.                                           № 292  

г.  Тамбов 

 

 

О внесении изменений в Положение  

о денежном содержании и дополнительных гарантиях  

муниципальных служащих органов местного самоуправления  

Тамбовского района, утвержденное решением Тамбовского  

районного Совета народных депутатов Тамбовской области 

от 27 октября 2011 года № 436 

 

 

Рассмотрев  проект решения Тамбовского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области «О внесении изменений в Положение о де-

нежном содержании и дополнительных гарантиях муниципальных служащих 

органов местного самоуправления Тамбовского района, утвержденное реше-

нием Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской обла-

сти от 27.10.2011  № 436», внесенный главой Тамбовского района Тамбов-

ской области, руководствуясь частью 6.1 Закона  Тамбовской  области  от 

04.07.2007  № 223-З «О муниципальной службе в Тамбовской области», учи-

тывая решение постоянной комиссии по труду и социальной политике Там-

бовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области, 

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области 

р е ш и л: 

 

1. Внести в Положение о денежном содержании и дополнительных га-

рантиях муниципальных служащих органов местного самоуправления  Там-

бовского района, утвержденное решением Тамбовского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области от 27.10.2011 № 436 (с изменения-

ми, внесенными решениями Тамбовского районного Совета народных депу-

татов  Тамбовской  области  от 28.06.2012 № 532,  от 25.10.2012 № 572,  от 

27.06.2013 № 674,  от 24.12.2013 № 54,  от 26.03.2015  № 221,  от 30.04.2015 

№ 232, от 28.01.2016 № 328, от 24.11.2016 № 435, от 22.02.2017 № 475, от 

23.01.2018  № 588, от 28.06.2018 № 637, от 30.01.2019  № 66,  от 29.08.2019  

№ 122, от 30.01.2020 № 184) следующие изменения: 



Статью 4 изложить в новой редакции: 

«Статья 4 

1. Ежемесячное денежное поощрение муниципальным служащим орга-

нов местного самоуправления Тамбовского района выплачивается в соответ-

ствии с замещаемой должностью муниципальной службы:  

для главной, ведущей и старшей группы должностей – в размере 3,0 

должностного оклада. 

2. Порядок выплаты ежемесячного денежного поощрения муниципаль-

ным служащим определяется представителем нанимателя.». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газе-

те «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого из-

дания Региональное информационное агентство «РИА ТОП 68» 

(www.top68.ru), вступает  в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2021 года. 

 

 

Председатель Тамбовского  

районного Совета народных  

депутатов Тамбовской области 

                                           А.Ю. Широков 

Глава Тамбовского района  

Тамбовской области 

 

 А.В. Бородин 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

